


“EY İlin İş Adamı” müsabiqəsində iştirak etməklə 
iş adamları icmasına qoşulursunuz və proqram 
çərçivəsində təşkil edilən tədbirlərdə iştirak etmək, 
işgüzar əlaqələr qurmaq və biznesinizi inkişaf 
etdirmək imkanı əldə edirsiniz.





Ambisiyalarınız gələcəyin 
formalaşmasına necə 
təsir edir?  
Hamımız üçün güvənli gələcək quran 
sahibkarları tanıyın.
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EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə və 
planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və kapital 
bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş dünyasını 
qurmağa çalışır.  
 
Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl 
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız müştərilərə 
gələcəyə inamla addımlamağa, bu günün və sabahın ən 
mühüm məsələlərinin həll yollarını tapmağa kömək edir.
 
EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq, vergi, 
strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla fərqli sahələrdə 
çeşidli xidmətlər göstərirlər. Sənaye təcrübəsindən, 
qlobal miqyasda inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar 
şəbəkədən və vahid ekosistemdə çalışan fərqli 
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz 150-dən 
çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif edirik.
 
Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı inamla 
yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal 
Limited qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. 
Ernst & Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan 
Böyük Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti 
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair 
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə 
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim 
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq 
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət 
edə bilərsiniz: ey.com.

EY İlin İş Adamı müsabiqəsi haqqında
EY İlin İş Adamı öz cəmiyyətində, ölkəsində və dünyada həyat keyfiyyətini 
yaxşılaşdırmaq üçün çalışan, liderlik bacarığı nümayiş etdirən şəxslərin 
sahibkarlıq nailiyyətlərini tanıyan qlobal bir proqramdır. Proqramın 
məqsədi sahibkarları layiqincə qiymətləndirmək, dəstəkləmək və 
birləşdirməkdir. EY İlin İş Adamı müsabiqəsində iştirak etməklə sahibkarlar 
öz həmkarları ilə əlaqə qura, bizneslərini böyütmək üçün yeni yollar kəşf 
edə, şirkət və komanda profillərini yüksəldə bilərlər. Milli mərhələnin qalibi 
Monakoda keçirilən nüfuzlu Dünya üzrə EY İlin İş Adamı müsabiqəsində 
Azərbaycanı təmsil etmək imkanını əldə edir.  
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